[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº_______/2018

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exmª. Srª. Prefeita Municipal de Tatuí, que informe sobre a possibilidade de construir uma passarela para pedestres no final da Rua Professora Maria do Carmo Holtz no Rosa Garcia I.

J U S T I F I C A T I V A

			No final da Rua Professora Maria do Carmo Holtz, no Rosa Garcia I existe uma área desapropriada. Este vereador foi procurado por moradores que relatam a dificuldade de se transitar a pé, naquele trecho, devido ao grande volume de veículos e a velocidade que passam. Pedem a construção de passarela de pedestres.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 06 de fevereiro de 2018.

Pepinho
Jairo Martins
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
431ce59f-8a18-4675-b134-5d3b2d3ba5ea.png
PROTOCOLO 126/2018 - 02/02/2018 14:22

image1.jpeg